
Zarządzenie nr 235/2012 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 24 września 2012 r. 
 

w sprawie wskazania szkół, w których będzie naliczany odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą oraz nauczyciela 

pobierającego nauczycielskie świadczenia kompensacyjne zlikwidowanej Szkoły Podstawowej 

w Łosinnie, Szkoły Podstawowej w Olszance oraz Szkoły Podstawowej w Skuszewie. 

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 3a oraz art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r., nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 

 

1. Na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej Szkoły 

Podstawowej w Łosinnie oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 

którego ostatnim miejscem pracy była Szkoła Podstawowa w Łosinnie odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych naliczany będzie w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Leszczydole Starym. 

 

2. Na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej Szkoły 

Podstawowej w Olszance oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, 

którego ostatnim miejscem pracy była Szkoła Podstawowa w Olszance odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych naliczany będzie w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Leszczydole Starym. 

 

3. Na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą zlikwidowanej Szkoły 

Podstawowej w Skuszewie oraz nauczyciela pobierającego nauczycielskie świadczenie 

kompensacyjne, którego ostatnim miejscem pracy była Szkoła Podstawowa w Skuszewie odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych naliczany będzie w Szkole Podstawowej nr 3 im. Jana 

Hempla, wchodzącej w skład Zespołu Szkół „Rybienko Leśne” w Wyszkowie. 

 

§ 2. 

1. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Leszczydole Starym do zapoznania nauczycieli ze zlikwidowanych szkół: Szkoły Podstawowej 

w Łosinnie oraz Szkoły Podstawowej w Olszance, z regulaminem zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych obowiązującym w prowadzonej placówce. 

 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół „Rybienko Leśne” w Wyszkowie do zapoznania 

nauczycieli ze zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Skuszewie z regulaminem zakładowego 

funduszu świadczeń socjalnych obowiązującym w prowadzonej placówce. 

 

§3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Leszczydole Starym, Dyrektorowi Zespołu Szkół „Rybienko Leśne” 

w Wyszkowie oraz Dyrektorowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Wyszkowie. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


